



AUSTRALIANKARJAKOIRA

ERIKOISNÄYTTELY

2024

WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE

Tervetuloa Suomen Welsh Corgien ja Australiankarjakoirien erikoisnäyttelyihin Jaalaan lauantaina 29.6.2024!

Näyttelypaikan osoite on Liikasenmäki,
Jaalantie 75, Kouvola

Aikataulu, kehäkartta ja lisätiedot:

<https://sakkry.com/australiankarjakoirien-erikoisnayttely-29-6-2024-jaala-kouvola/>

Otathan mukaasi näyttelyyn koiran rekisteritodistuksen, rokotustodistukset ja numerolapun. Varaa mukaasi numerolapun kiinnittämistä varten hakaneula tai muu pidike, koiralle näyttelyhihna, makuualusta ja vesikuppi.

Ulkoilutathan koirasi ennen näyttelypaikalle saapumista ja varaathan mukaasi helposti käytettäväksi kakkapusseja. Huolehditään kaikki, ettei jätöksiä jää näyttelyalueelle!

Näyttelyalueella on mukavasti varjopaikkoja sekä muutama telta varattuna sateen tai helteen varalle niille, joilla ei ole omaa sateensuojaa matkassa. Koiria ei saa jättää kuumaan autoon!

Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin tuntia ennen arvioitua arvosteluajan alkamista, kuitenkin viimeistään klo 12.00. Näytteilleasettaja vastaa itse ajoissa saapumisesta näyttelypaikalle. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun.

Näyttelyteltat saa pystyttää merkityille alueille. Kehien reunoille jätetään kulkuväylä, jolle ei saa laittaa telttoja eikä häkkejä.

Näyttely on drive-in, joten arvostelun jälkeen niin halutessaan saavat poistua kaikki muut paitsi ROP-koirat, ROP-veteraanit, ROP-juniorit, ROP-pennut sekä parhaisiin kasvattajaluokkiin ja jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat.

After Party

Heti BIS-koirien valinnan jälkeen kokoonnumme hetkeksi yhteisen ruokailun merkeissä After Partyyn. Ilmoittautuminen ja maksu etukäteen. Lisätiedot näyttelyyn verkkosivuilla.

Rokotusmääräykset ja tunnistusmerkintä

Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton näyttelysääntöjä, mukaan lukien rokotusmääräykset ja antidoping-säännöt. Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Jos koiran osallistuminen hylätään puutteellisten rokotusten takia, ei ilmoittautumismaksua palauteta takaisin. Rokotukset tarkastetaan pistokokein.

Palkinnot

Palkinnot jaetaan kehässä näyttelyn aikana. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen.

Muista palauttaa edellisvuoden kiertopalkinnot näyttelyn toimistoon ennen kehien alkua.

Hinnat ja muuta tietoa

Ei pysäköinti -ja sisäänpääsymaksua.

Paikalla on kahvio, josta saa kuumia ja kylmiä juomia sekä pientä suolaista ja makeaa syötävää. Kahviossa käy ainoastaan käteinen. Rotutuotteiden myyntipisteessä käy pankkikortti.

Luokkavoittajat kuvataan kuvauspisteellä, käyttäthän kaikki voittajat kuvissa! ROP ja VSP kuvat kehissä.

Näyttelyssämme on sähköinen tulospalvelu.

Mobiililuettelon hinta on 3,49 €. Käytössä on luettelon ja tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Se on ladattavissa sovelluskaupoista nimellä Showlink. Sähköisen luettelon voi ostaa näyttelyä edeltävällä viikolla ja se aukeaa käyttöön näyttelyaamuna klo 06:00.

Tiedustelut: Piritta Keränen

piritta.keranen@gmail.com / 040 5960980.

Toivotamme mukavaa, aurinkoista ja menestyksestä näyttelypäivää!